
 

 

Uchwała nr 277/L/2022 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w składzie Komisji Dyscyplinarnej ds. Doktorantów na kadencję 2020–2024 

 
 

Na podstawie § 80 ust. 1, w związku z § 112 ust. 2 Statutu PW, uchwala się,  

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej: 

1) odwołuje ze składu Komisji Dyscyplinarnej ds. Doktorantów na kadencję 2020–2024: 

a) mgr. inż. Adama Klekotko z Rady Doktorantów, 

b) mgr. inż. Grzegorza Łukaszewicza z Rady Doktorantów, 

c) mgr Annę Olejnik z Rady Doktorantów; 

2) wybiera do składu Komisji Dyscyplinarnej ds. Doktorantów na okres do końca kadencji 

2020–2024: 

a) mgr. inż. Szymona Kruszewskiego z Rady Doktorantów, 

b) mgr inż. Julię Kuczak z Rady Doktorantów, 

c) mgr. inż. Mateusza Nieborka z Rady Doktorantów. 

 

 

§ 2 

 

W załączniku do uchwały nr 60/L/2020 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia  

25 listopada 2020 r. w sprawie wyboru członków Komisji Dyscyplinarnej ds. Doktorantów  

na kadencję 2020–2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 7, pkt 9 i pkt 10; 

2) po pkt 10 dodaje się pkt 11–13 w brzmieniu: 

„11. mgr inż. Szymon Kruszewski, Rada Doktorantów, 

  12. mgr inż. Julia Kuczak, Rada Doktorantów, 

  13. mgr inż. Mateusz Nieborek, Rada Doktorantów”. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

        Sekretarz Senatu                          Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                           prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


